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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 250 m2, pow. działki: 9,900 m2,

TANOWO

Cena 1 950 000 zł

Dom w zabudowie rezydencjonalnej, położony na dużej, prawie hektarowej działce. Do domu prowadzi długi
gościniec, na końcu którego rosną dwie piękne lipy.Działka w kształcie prostokąta, doskonała do podziału, w
razie takiej potrzeby. Działka ogrodzona, całkowicie zagospodarowana, obsadzona ozdobnymi krzewami oraz
drzewami. Na działce znajduje się wolnostojący dwustanowiskowy garaż wraz z pomieszczeniami
gospodarczymi. Na działce jest biologiczna oczyszczalnia ścieków. Dom w stylu rustykalnym , ciekawie
zaaranżowany, doskonale komponuje się z otoczeniem. Na parterze urządzono duży salon z otwartą do góry
antresolą, dającą niesamowite poczucie przestrzeni. Belki, stolarka, podłogi oraz umeblowanie wpisują się w
klimat całości.Oprócz salonu, na parterze są trzy sypialnie, dwie łazienki , pralnia , wiatrołap , taras, kotłownia
z piecem gazowym z zasobnikiem ciepłej wody. Całości aranżacji domu dopełnia klimatyczny kominek z
rozprowadzeniem ciepła.
Na poziom antresoli prowadzą ciekawe , kręcone schody. Na antresoli pod skosami urządzono garderoby.
wydzielono dodatkową sypialnię, pokój gościnny, wyciszony od reszty domu, może służyć jako miejsce do
słuchania muzyki.Dom został zaprojektowany, tak, aby o każdej porze roku uzyskać jego właściwe
doświetlenie światłem słonecznym. Taras od strony południowej.Okna drewniane, podgrzewane podłogi w
części domu, klimatyczna cegła na ścianie.

Symbol CIE23195 Symbol SWO 347828

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 950 000 PLN Cena w EURO 427 440 €

Cena w USD 515 580 $ Cena za m2 7 800 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość TANOWO

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 250 m²

Powierzchnia działki 9 900 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 205 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ
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Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CERAMICZNE

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Dostępne sieci GAZ, PRĄD Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Lodówka JEST Zmywarka JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 10242

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


